et bastonatas menans, ut dicitur, orbi

267 se se forti cantone — 268 graffiger ursus — 273-77 *mancano* —
 305 brazzones, inque camisa — 310 per mezum populi — 311 veluti

— 312 at gentis tandem — 313 dardorum silvam lanzat — 314 tali —
Seguono gli esametri:

quali cum campus sguizerorum cridat alarma,
 cridat alarma sguizzer, pom pom tamburre sonante,
 contraque bombardas sprezzata morte ruinat

315 heu quae nam stracco virtus in corpore regnat? — 316 iam nulla
 quidem speranza — 317 generosa — 318 spaventu abiicitur —
 320 cavestro — 321 barcaroli iam tandem pascere pisces — 322 cum
 borsa — 325 est, genuinaque virtus — 327 spedos — 330 vulnera
 spizzant — 331 sanguineum flumen — *Dopo 342:*

est trambaius enim fortis de robore corni,
 cui gaiardificat gropporum copia schenam,
 influxuque bono lunae fuit ille taiatus

345 dum cavalerus enim super — 352 tendunt cum fraude —
 360 circum sibi spargere — 363 stravoltum — 364 vincula multa
 — 365 cordarum, tandemque boghis cadit ille tereno — 366 su-
 perbos — 368 gambam... praestiter — 369 mille — 371 lux paulo
 ante baronum — 391 Fedrigo — 401 barones — 408-9 balestrum
 † quod — 412 *manca* — 414 menzonatus — 415 (non dubito) —
 416 suo maior veniet Cipada — *Seguono i versi:*

Pietola Virgilio gaudet, Ceresera Pariso,
 Burchiello Florenza suo, Cipada Cocaio.
 Ut gravitate Maro, sic sic levitate Cocaius
 praecellit vates, Typhin alter et alter Homerus.

421 ruens, ignara canaia — 422 nescit cagionem, furiansque —
 423 sed... bravantes — 424 ante senatores — 425 cui Gaioffus —
 426 zenoësa — 428 quod debes solvere scottum — 429 faciam —
 432 sdegnato corde — 433 rubeum sua manant — 434 nullus —
 435 lighet et stoppet vacuas de — 436 aut vocet almancum qui
 scit medicare ciroicum — 440 et celsum — 441 supplicat ut nunc
 nunc subito vendetta fiat — 442 balcone palazzi — 443 picche-
 tur, specchiumque aliis fiat ipse ribaldis.

LIBRO SESTO

1 alma — 4 sobolem — 8 ampla canendo — 10 *manca* —
 12 olim robasti fraude galanta — 23 indusians — 45 guerrigeros
 agitat... travaios — 47 convertere gentem — 49 hanc... terram —
 50 tantilli maneat — 51 voiant... batismum — 52 quid ni? d um

nostri Baldi vindicta fiatur — 55 splendet... brutabit — 56 quando
 gigantium — 60 atque velis — 61 nam... nochierus — 64 proutus
 — 65 dubitat certumque putat se posse — 66 mamalucchae... gentis
 69-70 dedit infinita quotannis
 damna galinabus, vadit
 71 terram toto cum corpore fregat — 72 tollit Zambellum... ad —
 75 saputi — 77 sapientes ante signores — 97 pazzum — *dopo 108*: ut
 civetta facit nunc huc nunc volgitur illuc — 109 restat guardare —
 110 *manca* — 111 cur tam — 114 zappandi officium — 116 coël-
 lum — 117 bellas paiae tezas, bellosque — 118 may vidi — 120 stip-
 pare valet — 121 me non... guidasti — 122 galantas — 123 *manca*
 — 124 summis balconibus atque fenestris — 125 quae — 127 de-
 foras — 128 et quovis — 129 guardare — 160 menasti — 162 ca-
 garella — 164 misserum... davantum — 166 pone ginocchium —
 169 erat, cui tantum cognita zappa est — 170 stat, velut usatur, su-
 prema — 173 huc Zambellus iens — 174 fazzam — 176 primo
 zappellans totus abassum — 181 surgitur in colera, truccumque
 — 182 cum quo... schenam fregare — *Dopo 182*: post fregamen-
 tum vult leniter ungere spallas — 184 sic ego formam — 186 scor-
 daris — 188 domino facias — *dopo 192*: quae circum fecit totum
 reboare palazzum — *dopo 194*: praeterea multi canonorum sorba
 putassent — *dopo 210*: non tamen ulla retro spingardae balla so-
 ravit — 219 suadere bisognat — 224 praetori mascherpam — 225 sed
 tamen obscuras — 226 cuncta recognovit magni saviezza — 227 inde
 — 228 in horrendo... carcere semper — 229 gubernet — 232 pa-
 trumque comando — 233 saccum villae mandare casadas — 234 sibi
 cagnettas — 235 ficcatus in isto — 236 ut, postquam Baldum tenet
 in presone richiusum — 237 fit certus — 238 streppet, scarpetque
 Cipadam — 240 Veronam vacuis — 241 Ferraram — 242 nec sua
 spaventat solum nominanza Milanum — 243 nec Romam solum,
 Napolim — 274 diabli — 275 ecce tuam portat furiis balzata ruinam
 — 276 *manca* — 277 coniux illa — 278 te tam savium — 279 fu-
 riosam — 280 illi tuttavia — 281 chiodum plantavit battere —
 283 spiccavit — 284 diablum — 286 quam modo stupparum magno
 sub — 287 pensat fusumque reponere giusum — 288 pariter zaf-
 fare — 289 superveniens — 291 cui stuppam... siccam — 292 sic
 — 293 sbombardans — 295 scapolat, fugit — 296 *manca* — 299 velut
 falchettum merla rapacem — 300 linum... fogatum — 301 soror,
 mea cara sorella — 302 parce, precor, heu me, quid saevis? triga
 furorem — 308 sboffante — *dopo 319*: sive canem potius mastinum,